
UCHWALA NR Il/11/2014 
RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2014 rok. 

Na podstawie art.12 pkt 5, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze. zm.) art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. W planie dochodów wprowadza się zmiany jak niżej: 

Klasyfikacja 
Wyszczególnienie 

Budżetowa zmniejszenia zwiększenia 

I 2 3 4 

02ółem: 53.366,00 

Dochody bieżące: 53.336,00 

758 Różne rozliczenia 10.000,00 

część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
75801 samorządu terytorialnee;o 10.000,00 

subwencje ogólna z budżetu państwa 10.000,00 

750 Administracja publiczna 5.339,00 

75020 Starostwa powiatowe 5.339,00 

wpływy z usług 5.339,00 

odsprzedaż usług telefonicznych, energii cieplnej , wody 

801 Oświata i wychowanie 17.395,00 

80195 Pozostała działalność 17.395,00 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 
- program Erasmus+ w tym: 17.395,00 

projekt „Droga do sukcesu - europejskie staże zawodowe" 2.100,00 

projekt „Europejczycy w ruchu - migracje pomiędzy 
integracją a tradycją" 15.295,00 

852 Pomoc społeczna 14.100,00 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 14.100,00 

otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 14.100,00 

- darowizna 

854 Edukacy.ina opieka wychowawcza 6.532,00 

85411 Domy wczasów dziecięcych 6.532,00 

wpływy z usług: 6.532,00 

odpłatność za pobyt dzieci i młodzieży na turnusach 
rehabilitacyjnych 

Id: OF09B7BC-9AD8-49FI-AD9 l-2DB69780C058. Podpisany Strona I 



2. W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 

Dział Rozdz. Nazwa- rodza.i wydatków zmnie.iszenia zwiększenia 

I 2 3 4 5 

Oeólem: 28.612,00 81.978,00 

801 Oświata i wychowanie 13.420,00 54.115,00 

80120 Licea oeólnokształcące 1.115,00 

a) wydatki bieżące: 1.115,00 

I .dotacja na zadania bieżace 1.115,00 

80130 Szkoły zawodowe 36.720,00 

a) wydatki bieżące: 36.720,00 

1. wydatki jednostek budżetowych 36.100,00 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 26.100,00 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10.000,00 

2.dotacja na zadania bieżace 620,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2.305,00 

a) wydatki bieżące: 2.305,00 

1. wydatki jednostek budżetowych 2.305,00 

1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.305,00 

80195 Pozostała działalność 10.000,00 17.395,00 

a) wydatki bieżące: 10.000,00 17.395,00 

I .świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.000,00 

2. wydatki na programy finansowane z udziałem środków , 17.395,00 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu 
terytorialnego - program Erasmus+ 

projekt Droga do sukcesu - europejskie staże zawodowe" 2.100,00 

projekt „Europejczycy w ruchu - migracje pomiędzy integracją 15.295,00 

a tradycją" 

852 Pomoc społeczna 14.100,00 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 14.100,00 

a) wydatki bieżące: 14.100,00 

1. wydatki jednostek budżetowych 14.100,00 

1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14.100,00 

854 Edukacy.ina opieka wychowawcza 15.192,00 13.763,00 

85410 Internaty i bursy szkolne 14.631,00 2.923,00 

a) wydatki bieżące: 14.631,00 2.923,00 

1. wydatki jednostek budżetowych 13.900,00 

1.1) wydatki związane z realizacia ich statutowych zadań 13 .900,00 

2.dotacja na zadania bieżące 731 ,00 2.923,00 

85411 Domy wczasów dziecięcych 6.532,00 

a) wydatki bieżące: 6.532,00 

Id: OF09B7BC-9AD8-49FI-AD9 I-2DB69780C058. Podpisany Strona 2 



1. wydatki jednostek budżetowych 6.532,00 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1.770,00 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4.762,00 

85446 I Dokształcanie i doskonalenie nauczvcieli 561,00 

a) wydatki bieżące: 561,00 

1. wydatki jednostek budżetowych 561,00 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 561,00 

85419 I Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 4.308,00 
a) wydatki bieżące: 4.308,00 

I .dotacja na zadania bieżące 4.308,00 

3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Krośnieńskiego w 2014 roku - po 
zmianach przedstawia załącznik Nr I do Uchwały 

4. Dokonuje się zmiany planu dochodów na wydzielonym rachunku i wydatki z nich finansowane dla 
jednostek prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 
7 września 1991 roku o systemie oświaty, jak załącznik nr 2 do uchwały 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§ 3. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

Przewodni~ Rady 

' -Edward N6wak 

Id : OF09B7BC-9AD8-49Fl-AD9 l-2DB69780C058. Podpisany Strona 3 



Lp. 

A. 
I. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały 11/11/2014 

Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 17 grudnia 2014 roku 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Krośnieńskiego w 2014 roku -
po zmianach. 

Dział Rozdz. Nazwa jednostki Przeznaczenie dotacji Dotacja Dotacja 
otrzymującej dotację podmiotowa celowa 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

600 60014 Gmina Korczyna zimowe utrzymanie 147.600,00 
dróg 

zarzadzanie drogą 5.000,00 
powiatową nr 1967 R 
Korczyna - Krościenko 

Wyżne 

przebudowa drogi 799.695,00 
powiatowej nr 1967 R 
Korczyna - Krościenko Inwestycja 
Wyżne wraz z budową 
chodnika w tym: 

- udział powiatu 266.565,00 

- udział budżetu 533 .130,00 
państwa 

600 60014 Gmina Krościenko Wyżne zimowe utrzymanie 34.035,00 
dróg 

600 60014 Gmina Wojaszówka zimowe utrzymanie 179.640,00 
dróg 

zarządzanie drogą 12.000,00 
powiatową nr 
1960 RKrosno-
Odrzykoń 

przebudowa drogi 1.390.968,00 
powiatowej nr 1960 R 
Krosno - Odrzykoń Inwestycja 

- udział powiatu 463.668,00 

- udział budżetu 927.300,00 
państwa 

600 60014 Gmina Rymanów zimowe utrzymanie 111.896,00 
dróg 

600 60014 Gmina Iwonicz-Zdrój zimowe utrzymanie 8.525,00 
chodników 

600 60014 Gmina Miejsce Piastowe zimowe utrzymanie 6.500,00 
chodników 

600 60014 Powiat sanocki Rozbudowa drogi 93 .000,00 
powiatowej Nr 2113R Inwestycja 
Pastwiska - Puławy na 
odcinku od km 
2+444,35 do km 
2+531 ,31 wraz 
z niezbędną 
infrastrukturą 

techniczną, budowlami 
i urządzeniami 
budowlanymi 
realizowana w ramach 

Id: OF0987BC-9AD8-49F l-AD9 l -2DB69780C058. Podpisany Strona 4 

- i 



zadania finansowego 
pn. „Rozbudowa drogi 
powiatowej Nr 2113 R 
Pastwiska + Puławy , 
polegająca na 
wykonaniu nowego 
mostu wraz dojazdami 
wm. Pastwiska na 
rzece Wisłok wkm 
2+488" 

8. 852 85201 Miasto Krosno utrzymanie dzieci 103.784,00 
z powiatu 
krośnieńskiego 

przebywających 

w placówkach 
opiekuńczo-

wychowawczych 

9. 852 85204 Powiat jasielski utrzymanie dzieci 24.678,00 
z powiatu 
krośnieńskiego 

przebywających 

w rodzinach 
zasteoczych 

10. 852 85204 Miasto Krosno utrzymanie dzieci 6.404,00 
z powiatu 
krośnieńskiego 

przebywających 

w rodzinach 
zasteoczych 

11. 852 85204 Powiat przemyski utrzymanie dzieci 14.594,00 
z powiatu 
krośnieńskiego 

przebywających 

w rodzinach 
zastępczych 

12. 852 85204 Miasto Wrocław utrzymanie dzieci 13.630,00 
z powiatu 
krośnieńskiego 

przebywających 

w rodzinach 
zastępczych 

13. 852 85204 Miasto Tychy utrzymanie dzieci 12.000,00 
z powiatu 
krośnieńskiego 

przebywających 

w rodzinach 
zastępczych 

14. 852 85204 Powiat brzozowski utrzymanie dzieci 1.980,00 
z powiatu 
krośnieńskiego 
przebywających 

w rodzinach 
zasteoczych 

15. 853 85311 Miasta Krosno dofinansowanie 32.469,00 
kosztów działalności 

WTZ w Krośnie 

16. 853 85311 Powiat brzozowski dofinansowanie 19.317,00 
kosztów działalności 

Id: OF0987BC-9AD8-49Fl-AD91-2DB69780C058. Podpisany Strona 5 



WTZ w Haczowie 

17. 853 85321 Miasto Krosno pomoc finansowa na 24.000,00 
dofinansowanie 
działalności zespołu do 
spraw orzekania 
o stopniu 
niepełnosprawności 

18. 921 92116 Miasto Krosno prowadzenie biblioteki 52.224,00 
powiatowej 

19. 851 85141 Samodzielne Publiczne dofinansowanie 100.000,00 
Pogotowie Ratunkowe zakupów Inwestycje 
w Krośnie inwestycyjnych 

dofinansowanie zakupu 280.000,00 
ambulansu wraz Inwestycje 
z wyposażeniem 

B. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

I. 852 85203 Polskie Stowarzyszenie na dofinansowanie 385.580,00 
Rzecz Osób działalności 

z Upośledzeniem Środowiskowego 
Umysłowym Koło Domu Samopomocy 
w Rymanowie w Rymanowie 
Środowiskowy Dom 
Samopomocy 
w Rymanowie 

zakup i montaż windy 100.000,00 
Inwestycje 

2. 852 85203 Polskie Stowarzyszenie dofinansowanie 421.790,00 
z Upośledzeniem działalności 

Umysłowym Koło Środowiskowego 
w Krośnie Środowiskowy Domu Samopomocy 
Dom Samopomocy w Potoku 
w Potoku 

wymiana pokrycia 60.000,00 
dachowego w budynku Inwestycje 
ŚDS 

3. 852 85201 Katolicka Placówka dofinansowanie 419.202,00 
Wychowawcza "Nasz działalności Katolickiej 
Dom" w Miejscu Placówki 
Piastowym Wychowawczej 

4. 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dofinansowanie l.741.306,00 
dla Dzieci prowadzony bieżącej działalności 

przez Zgromadzenie Sióstr 
Felicjanek w Iwoniczu ul. 
Długa 

5. 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dofinansowanie 1.953.498,00 
dla Dorosłych prowadzony bieżącej działalności 

przez Konwent 
Bonifratrów w Iwoniczu ul. 
Floriańska 

6. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka prace konserwatorsko- 12.000,00 
w Bóbrce remontowe przy 

figurze kamiennej św. 

Heleny znajdującej się 

obok kościoła 

zabytkowego w Bóbrce 

7. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka Konserwacja 8.000,00 

Id: OF0987BC-9AD8-49F l-AD9 l-2DB69780C058. Podpisany Strona 6 



w Trzcianie - Zawadce i renowacja: mensy, 
Rymanowskiej tabernakulum i obrazu 

"Adoracja Matki 
Bożej" w byłej cerkwi 
grekokatolickiej p.w. 
Narodzenia 
Bogarodzicy a obecnie 
kościoła parafialnego p. 
w Chrystusa Króla 
w Zawadce 
Rymanowskiej 

6. 921 92120 kompleksowe prace 10.000,00 
konserwatorskie przy 

Klasztor OO Bernardynów kapliczce przydrożnej 

w Dukli wraz z wyposażeniem 
przy ul. Żwirki 
i Wigury w Dukli 

7. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka konserwacja ambony 14.000,00 
w Klimkówce we wnętrzu 

zabytkowego Kościoła 

Parafialnego p.w Św. 
Michała Archanioła 

w Klimkówce 

8. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka prace remontowo- 20.000,00 
w Korczynie konserwacyjne elewacji 

budynku kościoła p.w. 
N.M.P. Królowej 
Polski w Korczynie 
część li, etap I 

9. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka prace konserwatorskie 13.000,00 
w Iwoniczu przy zabytkowych 

figurach kamiennych: 
Chrystus „Ecco Homo" 
i Św. Jana 
Nepomucena 

10. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka prace remontowo- 20.000,00 
w Bałuciance konserwatorskie przy 

dzwonnicy 
i ogrodzeniu zespołu 

cerkiewnego oraz prace 
konserwatorskie przy 
wiszącym świeczniku 

korpusowvm 

11. 921 92120 Zamek Kamieniec Zamek Kamieniec 8.000,00 
w Odrzykoniu - Andrzej 
Kołder 

12. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka Wykonanie remontu 15.000,00 
wTylawie tynków zewnętrznych 

przy kościele 

parafialnym, część 

północna 

13. 921 92118 Muzeum Historyczne - bieżąca działalność 434.500,00 
Pałac w Duki i muzeum 

14. 801 80120 Liceum Ogólnokształcące bieżąca działalność 112.779,00 
przy Niższym Seminarium szkoły 

Duchownym XX 
Michalitów w Miejscu 
Piastowym 

Id: OF09B7BC-9AD8-49Fl-AD91-2DB69780C058. Podpisany Strona 7 



854 85410 Liceum Ogólnokształcące bieżąca działalność 156.350,00 
przy Niższym Seminarium internatu 
Duchownym XX 
Michalitów w Miejscu 
Piastowym 

15. 801 80120 Michalicki Zespół Szkół bieżąca działalność 1.838.739,00 
Ponadgimnazjalnych szkoły 
im.Ks. Bronisława 

Markiewicza w Miejscu 
Piastowym 

801 80130 Michalicki Zespół Szkół bieżąca działalność 1. 701.284,00 
Ponadgimnazjalnych szkoły 
im.Ks. Bronisława 
Markiewicza w Miejscu 
Piastowym 

854 85410 Michalicki Zespół Szkół bieżąca działalność 709.423,00 
Ponadgimnazjalnych internatu 
im.Ks. Bronisława 

Markiewicza w Miejscu 
Piastowym 

16. 854 85419 Ośrodek Rehabilitacyjno - bieżąca działalność 2.548.682,00 
Edukacyjno - placówki 
Wychowawczy przy 
Polskim Stowarzyszeniu na 
Rzecz Osób 
z Upośledzeniem 
Umysłowym Koło 
w Rymanowie 

17. 853 85311 Polskie Stowarzyszenie na dofinansowanie 65 .760,00 
Rzecz Osób działalności 
z Upośledzeniem Warsztatów Terapii 
Umysłowym Koło Zajęciowej 
w Rymanowie w Rymanowie 

OGÓLEM: 7.567.517,00 8.675.315,00 
w tym: 

dotacje na zadania bieżące: 7.567.517,00 5.851 .652,00 

dotacje na zadania majątkowe: 2.823 .663,00 

~ew~;; Rady 

Edward owak 

Id: OF09B7BC-9AD8-49Fl-AD91-2DB69780C058. Podpisany Strona 8 



Lp. 

I 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 11/11/2014 
Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 17 grudnia 2014 roku 

Plan dochodów na wydzielonym rachunku i wydatki z nich finansowane dla jednostek prowadzących 
działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty- po zmianach. 

Wyszczególnienie - źródło Plan 

nazwa _jednostki dochodów wydatków 
2 3 4 

Źródło: wpłat dzieci i młodzieży za pobyt i żywienie w internatach szkolnych 

Zespół Szkół w Iwoniczu 115 .000,00 115.000,00 
Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 130.000,00 130.000,00 
w Iwoniczu Zdroju 

Razem źródło 245.000,00 245.000,00 

Źródło: wpłat za wyżywienie i noclegi w internacie osób spoza szkoły 
Zespół Szkół w Iwoniczu 85.000,00 85 .000,00 

Razem źródło 85.000,00 85.000,00 

Źródło: wpłat za pobyt w szkolnym schronisku młodzieżowym 

Zespół Szkół w Jedliczu 25 .000,00 25.000,00 

Razem źródło 25.000,00 25.000,00 

Źródło: opłat dzieci i młodzieży za uczestnictwo w obozach, koloniach i zimowiskach 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 125.000,00 125.000,00 
w Iwoniczu Zdroju 

Dom Wczasów Dziecięcych w Rymanowie Zdroju 110.656,00 110.656,00 

Razem źródło 235.656,00 235.656,00 

Źródło: najmu lub dzierżawy sal, pomieszczeń i innych powierzchni jednostek budżetowych 
Zespół Szkół w Iwoniczu 158.000,00 158.000,00 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 2.700,00 2.700,00 
w Iwoniczu Zdroju 

Zespół Szkół w Jedliczu 34.000,00 34.000,00 

Liceum Ogólnokształcące w Jedliczu 4.200,00 4.200,00 

Razem źródło 198.900,00 198.900,00 

Źródło: sprzedażv wyrobów i usłu2 związanych z procesem kształcenia 

Zespół Szkół w Iwoniczu 65.500,00 65 .500,00 

Zespół Szkół w Jedliczu 32 .500,00 32.500,00 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 35.000,00 35.000,00 
w Iwoniczu Zdroju 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 13 .800,00 13 .800,00 
w Miejscu Piastowym 

Razem źródło 146.800,00 146.800,00 

Źródło: wpłat za zorganizowanie imprez sportowych i okolicznościowych 

Zespół Szkół w Iwoniczu 3.000,00 3.000,00 

Razem źródło 3.000,00 3.000,00 

Źródło: wpłat młodzieżv za duplikaty świadectw, legitymac_ji i identyfikatorów 

Id: OF09B7BC-9AD8-49Fl-AD9 l-2DB69780C058. Podpisany Strona 9 



Zespół Szkół w Jedliczu 250,00 250,00 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 1.500,00 1.500,00 
w Iwoniczu Zdroju 

Razem źródło 1.750,00 1.750,00 

9. Źródło: spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej na rzecz jednostki budżetowej 
Zespół Szkół w Jedliczu 2.000,00 2.000,00 

Razem źródło 2.000,00 2.000,00 

10. Źródło: prowizji za prowadzenie ubezpieczeń osobowych młodzieży szkolnej 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 4.400,00 4.400,00 
w Iwoniczu Zdroju 

Razem źródło 4.400,00 4.400,00 

Oeółem: 947.506,00 947.506,00 

Przewodniczący Rady 

Id: OF0987BC-9AD8-49F I-AD9 I-2DB69780COS8. Podpisany Strona IO 


